Hi sunt terrae termini apud /Elwartunam. Primo apud 
munitum septum : a munito septo ad agellum amnicum: ab 
agello amnico in Beollae stagnum ; a stagno in Leofsii pratum: 
a Leofsii prato in Omeri pratum : ab Omeri prato in .ZEthe- 
rici saltum, a saltu ad Wulfii saltum : a Wulfii saltu in Hel- 
faldam [caulam sic dictam:] ab Hesfalda in viae lapideae 
clausum, a viae lapideae clauso in Sateresbrygam [i. e. satyri 
pontem.] 

Hi sunt fundi limites apud Wudefordam. Primum in 
Angriciburnae [torrente sic vocato] ad senatoris clausum 
[pergendo] ad regis clausum : a regis clauso iterum in An- 
griciburnam. 

Hi sunt terrae termini apud Lambehytham. Inprimis 
apud Brixii lapidem, et sic prorsum per lucum ad Mercdi- 
cam :b et sic ad arborem verrucosam: et ab arbore ad Hy- 
sam : et ab Hysa ad ^Elfii clausum : et sic iterum ad viam : 
et sic per tractum viae ad Brixii lapidem. 

Hi sunt fundi limites apud Nassingam. Scilicet, primo 
a rusticorum clauso per longitudinem limitis ad Scelden- 
meram [metam sic dictam :] a Sceldenmera ad torrentem : et 
a torrente ad butyri fontem: et a butyri fonte ad Thuroldi 
limitem : et a Thuroldi limite iterum per limitis longitudinem 
ad rusticorum clausum. Et pratum quod eo pertinet jacet 
foras secus Ligeam [fluvium sic dictum.] 

Ego AEdwardus nutu divino rex, omnia praedia quae 
Haroldus comes monasterio apud Waltham subjecit, vel 
quae adhuc se daturum decernit, sublevans, statuo, ut ab 
omni servitutis jugo sint semper libera, et a shiris, et hun¬ 
dreds et extra curiam sanctae Crucis omnibus placitis et 
omnibus geldis. Scriptum est autem istud privilegium anno 
dominicae incarnationis, M.lxij. indictionibus terquinis, 
epactis septenis concurr-entibus. Hiis testibus consentienti- 
bus, ego AEdwardus, Anglorum basileus hac inscriptione Kp 
salutiferae crucis deliberando assigno. Ego Eadgyda, Dei 
munere Christi regina, haec eadem confirmando testimonium 
do. Ego Stigandus, Dorobornensis archipraesul, haec eadem 
affirmo. 

Ego Ealdredus archiepiscopus haec consolido. 
Ego Alfwoldus episcopus ad haec testimonium perhibeo. 
Ego Heremannus episcopus testimonium exhibeo. 
Ego Leofricus episcopus testimonium adhibeo. 
Ego Willielmus episcopus haec affirmo. 
Ego Ailmarus episcopus haec consolido. 
Ego Lefwinus episcopus testimonium perhibeo. 
Ego Uulfwinus episcopus haec eadem confirmo. 
Ego Aelwinus episcopus testimonium exhibeo. 
Ego Africus episcopus haec affirmo. 
Ego Walterus episcopus haec eadem corroboro. 
Ego Gyso episcopus haec omnia praescripta confirmo.